ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА   №   ____

заседания диссертационного совета ФГБНУ «РНЦХ им. акад. Б.В.Петровского»

(шифр совета  24.1.204.01)
от «_____» __________________ 202__ г.

СЛУШАЛИ:

О приеме __________________ диссертации ___________________________ на тему:

                                         (докт./канд.)                                                                       (Ф.И.О.)

«________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________»

по специальности: _________________________________________________________________

к официальной защите.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) На основании заключения комиссии диссертационного совета считать диссертационную работу  _____________________________  соответствующей профилю совета

                                                     (Ф.И.О.)

и принять ее к официальной защите.
2) Назначить в качестве официальных оппонентов (Ф.И.О. полностью, ученая степень, ученое звание, должность с указанием структурного подразделения, полное наименование организации, почтовый адрес с индексом, телефон):

1. _______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

3) В качестве ведущей организации назначить (полное наименование организации, почтовый адрес с индексом, телефон, e-mail): _________________________________

_________________________________________________________________________________

4) Назначить дату защиты.

5) Разрешить печатание автореферата на правах рукописи.

6) Если диссертация выполнена по двум специальностям, одна из которых не входит в перечень специальностей, по которым диссертационному совету разрешено защищать диссертации,  необходимо ввести в состав диссертационного совета в установленном порядке дополнительных членов по 2-й специальности  ________________  для проведения разовой защиты (5 членов совета – для защиты докторской диссертации и 3 члена совета – для защиты кандидатской диссертации): ________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Председатель диссертационного совета

24.1.204.01, доктор медицинских наук,

профессор, академик РАН                                                                                            Ю.В. Белов
Ученый секретарь диссертационного совета

24.1.204.01,  доктор медицинских наук                                                                       В.В. Никода

                                             ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА   №   ____

заседания диссертационного совета ФГБНУ «РНЦХ им. акад. Б.В.Петровского»

(шифр совета  24.1.204.04)
от «_____» __________________ 202__ г.

СЛУШАЛИ:

О приеме __________________ диссертации ___________________________ на тему:

                                            (докт./канд.)                                                                (Ф.И.О.)

«________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________»

по специальности: _________________________________________________________________

к официальной защите.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) На основании заключения комиссии диссертационного совета считать диссертационную работу  _____________________________  соответствующей профилю совета

                                                     (Ф.И.О.)

и принять ее к официальной защите.
2) Назначить в качестве официальных оппонентов (Ф.И.О. полностью, ученая степень, ученое звание, должность с указанием структурного подразделения, полное наименование организации, почтовый адрес с индексом, телефон):

1. _______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

3) В качестве ведущей организации назначить (полное наименование организации, почтовый адрес с индексом, телефон, e-mail): _________________________________

_________________________________________________________________________________

4) Назначить дату защиты.

5) Разрешить печать автореферата на правах рукописи.

6) Если диссертация выполнена по двум специальностям, одна из которых не входит в перечень специальностей, по которым диссертационному совету разрешено защищать диссертации,  необходимо ввести в состав диссертационного совета в установленном порядке дополнительных членов по 2-й специальности  ________________  для проведения разовой защиты (5 членов совета – для защиты докторской диссертации и 3 члена совета – для защиты кандидатской диссертации): ________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Председатель диссертационного совета

24.1.204.04
доктор медицинских наук, профессор                                                                        А.Г. Аганесов

Ученый секретарь диссертационного совета

24.1.204.04, доктор медицинских наук                                                                      Э.А. Годжелло